Join us for bringing hearing delight with Phonak!

【本件に関するお問い合わせ先】

ソノヴァ･ジャパン株式会社 聴覚教育部 セミナー事務局

TEL: 03-5436-4050    E-mail: seminar.jp@phonak.com

2018 年 9 月吉日

お得意様各位

     ソノヴァ・ジャパン株式会社

代表取締役 齋藤 広幸

「JAPAN 補聴器フォーラム 2018」フォナック補聴器セミナー のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたびソノヴァ・ジャパン株式会社では、来る 9 月 22 日・23 日に開催予定の「JAPAN 補聴器フォーラ

ム 2018」にて講師の方々をお招きし、下記の内容にて事業者向け出展社セミナーを開催する運びとなりました

のでご案内させていただきます。

専門家の方々に更なる知識向上とお互いの情報共有を図る良い機会となることを願っております。なおこのセ

ミナーは、事前登録が必要となり、満席になり次第締め切りとなります。下記ウェブサイトからお申込みいた

だきますようお願い申し上げます。一人でも多くの方のご来場をお待ちしております。

敬具

記

■開催日：平成30年 9月 22日（土）・23日（日）

■会 場：秋葉原UDX イベントスペース アキバ・スクエア

（JR・つくばエクスプレス・東京メトロ日比谷線 秋葉原駅）

東京都千代田区外神田4-14-1 TEL：03-5577-5432/FAX：03-5296-1899

■講演内容

日程①

「最新の補聴援助システム-小児と成人の場合-」

講師：神田 幸彦 先生

平成 30 年 9 月 22 日（土）

12：50－13：40 (50 分)

会場：4 階 UDX ギャラリーNEXT3

定員：80 名

●講師プロフィール

医療法人 萌悠会

耳鼻咽喉科 神田 E・N・T 医院 院長

日程②

「一側性難聴への支援を考える」

講師：岡野 由実 先生

平成 30 年 9 月 23 日（日）

12：30－13：20 (50 分)

会場：4 階 UDX シアター

定員：170 名

●講師プロフィール

目白大学保健医療学部言語聴覚学科 助教

目白大学耳科学研究所クリニック 言語聴覚士

＜事前登録＞＊セミナーのご参加には事前登録が必要です。

JAPAN補聴器フォーラム2018 ウェブサイト（www.jhf-jhida.jp）にアクセスいただき

申込みフォームに必要事項をご記入のうえ、お申し込みください。

当日は受講票を印刷してお持ちください。

以上